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Kaupunginhallitus 20.11.2017 § 424

Kaupunginlakimies Turo Järvinen:

Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta pyytää Naantalin kaupungilta lau-
sun toa jätetaksan 2018 perusteista. Määräaika lausunnon antamiselle on
24.11.2017.

Lausuntopyyntö oheistetaan.

LIITE B3, KH 20.11.2017

Kaupunginhallitus on viimeksi 12.9.2016 § 284 lausunut jätetaksan pe rus-
tei den yhtenäistämisestä seuraavasti:

"Naantalin kaupunki pitää tärkeänä, että jätehuoltotaksat yh-
te näis te tään pe rus mak sun osalta. Perusmaksun käyt töön ot-
ta mi sel le myös entisen Tu run seudun jätehuoltolautakunnan
alu eel la ei ole estettä. Perusmaksun käyt töön ot ta mi sen edel-
ly tyk se nä on, että se pääosin ja läpinäkyvästi koh den ne taan
jä te neu von taan ja valistukseen sekä alueellisten kier rä tys pis-
tei den ylläpitoon, jolloin se välillisesti kannustaa jätteiden la jit-
te luun ja jät tei den määrän vähentämiseen. Perusmaksun tu-
lee olla kohtuullinen ja sen suu ruudes ta tulee päättää jä te-
huol to lau ta kun nas sa."

Lausuntopyynnön mukaan olennaisimmat muutokset vuoden 2017 tak saan
verrattuna koskisivat lietteiden käsittelymaksua sekä omakoti- ja pien ta lo-
jen perusmaksua.

Lietteiden käsittelymaksu

Nykyisin lietteiden käsittelyn järjestävät käytännössä kuntien jä te ve den puh-
dis ta mot ja lietteistä peritään käsittelymaksuja kunkin vas taan ot to pai kan
omien hinnastojen tai taksojen mukaisesti. Vastaanottopaikkojen pe ri mis sä
vastaanottohinnoissa on ollut suuriakin eroja.

Koko toimialueen yhtenäisestä taksasta päätettäessä on ratkaistava se,
pe ri tään kö käsittelymaksut nykyiseen tapaan vastaanottopaikkojen hin to jen
perusteella vai yhtenäistetäänkö maksut siten, että ne ovat koko toi mi alu-
eel la samat vastaanotto- ja käsittelypaikasta riippumatta. Muiden kun nan
vastuulle kuuluvien kiinteistöittäisessä kuljetuksessa kuljetettujen jät tei den
(polttokelpoinen jäte ja biojäte) käsittelymaksut ovat koko toi mi alu eel la
samat keräys- ja käsittelypaikasta riippumatta.

Omakoti- ja pientalojen perusmaksu



Nykyisen taksan mukaisesti jätehuollon perusmaksu ei koske tyhjillään ole-
vik si merkittyjä omakoti- tai pientaloasumiseen käytettävissä olevia asuin-
ra ken nuk sia. Valmistelun lähtökohtana on ollut se, että jatkossa pe rus mak-
su koskisi myös näitä asuntoja.

Kunnan on järjestettävä ja pidettävä yllä perusmaksutuloilla järjestettävät
jä te huol to pal ve lut siten, että ne ovat asumiseen käytettävissä olevan kiin-
teis tön haltijan käytössä kaikissa olosuhteissa ja esimerkiksi välittömästi
kun asuinkiinteistö otetaan mahdollisesti uudelleen käyttöön. Pe rus mak su-
tu loil la katettavien jätehuoltopalveluiden järjestämisestä ja ylläpidosta ai-
heu tuu näin ollen todellisia kustannuksia asuntojen käyttötilanteesta riip pu-
mat ta.

Tyhjillään oleviksi merkittyjä omakoti- ja pientaloja käytetään melko usein
myös vapaa-ajanasuntoina, ilman että rakennuksen käyttötarkoitusta muu-
te taan.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa jätetaksan 2018 perusteista lau sun-
non:

Naantalin kaupunki pitää perusteltuna ja tar koi tuk sen mu kai-
se na, että jätehuollon perusmaksu koskisi myös tyhjillään ole-
vik si merkittyjä omakoti- ja pientaloasumiseen käy tet tä vis sä
olevia asuinrakennuksia.

Naantalin kaupungin näkemyksen mukaan lietteiden kä sit te ly-
mak sun yhtenäistämisestä lausuminen edellyttää arviota tak-
san tasosta yhtenäistämisen jälkeen. Naantalin kaupunki pi-
tää tärkeänä, että lietteiden käsittelymaksut eivät yh te näis tä-
mi sen vuoksi Turun seudulla oleellisesti nouse. Lau sun to-
pyyn tö ma teri aa lis sa ei ollut laskelmia yhtenäistämisen vai ku-
tuk ses ta nykyisiin hintoihin verrattuna.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


